
Žádost o poskytnutí dotace
na KULTURNÍ ČINNOST 2021

městsky úřad černošice
podatelna - pracoviště ČERNOŠICE 

©

One: - 3 -Q2" 202! Zprac:

Počet listů: & č .
„ Příloha: //V UkÍád.ff«Vi
Zadost o poskytnutí dotacema KULTURNÍ ČINNOST 

z programu vypsaného Městem Černošice na rok 2021
Tištěnou verzi doručte do podatelny MěÚ Černošice, Karlštejnská 259, 

252 28 Černošice. Elektronickou verzi (bez příloh) zašlete na email 
 @ mestocernosice.cz.

Žádám o poskytnutí dotace v rámci Programu pro poskytnutí dotace 
z rozpočtu Města Černošice v OBLASTI KULTURY, a to na:

Název projektu: Jazz Černošice 2021
Účelu dotace bude 

dosaženo do: *)
30.9.2021

*) konkrétní datum doplní Žadatel na základě předpokládaného termínu projektu

I. Kontaktní a identifikační údaje
Vyplňte s ohledem na to, zda je žadatel fyzická (dále FO) či právnická osoba (dále PO).

Název subjektu (PO): Jazz Černošice z.s.

Jméno a příjmení (FO):
Sídlo/Adresa: Dr. Janského 953, 25228 Černošice

Tel.:  Email: jazzcernosice@seznam.cz

IČ/datum narození:

DIČ:

Číslo účtu: 43-1371620297 / 0100 - Komerční banka

Osoba zastupující PO

Jméno: Josef Barchánek

Adresa:  Černošice

Telefon: Email: jazzcernosice@seznam.cz

Důvod zastoupení: Předseda Jazz Černošice z.s.

Kontaktní osoba (pokud je jiná)

Jméno: Michal Strejček

Adresa:  Černošice

Telefon: Email: @siba.cz

Str. 1

MUCEP00A5CCM



Žádost o poskytnutí dotace
na KULTURNÍ ČINNOST 2021

V případě PO dále uveďte

Identifikace osob s podílem v této PO:

Identifikace osob, v nichž má tato PO 

přímý podíl a výši tohoto podílu:

Prezentace (činnosti) subjektu:

Jazz Černošice z.s. je spolek založený podle zákona č. 83/1990 Sb. Sdružují se v něm příznivci 
festivalu „Jazz Černošice" zejména za účelem pořádání mezinárodního festivalu „Jazz 
Černošice" a k podpoře všech dalších aktivit s festivalem „Jazz Černošice" spojených.

Cíle činnosti:
Cíle spolku jsou:
— pořádání mezinárodního festivalu „Jazz Černošice", což je hlavním posláním spolku

— podpora kulturních aktivit regionu „Dolní Poberouní"
— tvorba vlastních kulturních pořadů
— audio a video záznam kulturních pořadů
— podpora začínajících talentů

Forma činnosti
Hlavní formou dosahování cílů spolku je poskytování obecně prospěšných činností v oblasti 
kultury, zejména:
— pořádání mezinárodního jazzového festivalu Jazz Černošice

— kooperace s jinými spolky, právnickými a fyzickými osobami majícími za svůj cíl rozvoj 
kulturních aktivit v Černošcích a regionu „Dolní Poberouní"

— poskytování servisních služeb, pomoci a poradenství
— organizování kulturních akcí v souladu s cíli sdružení
— účast při jednáních a řízeních s volenými i správními orgány
— osvětová činnost

Místo činnosti:
Černošice

Akce v Černošcích:
Mezinárodní jazzový festival Jazz Černošice 2006 - 2020_________________________________

II. Popis projektu

Název: Jazz Černošice 2021

Str. 2



Žádost o poskytnutí dotace
na KULTURNÍ ČINNOST 2021

Stručný obsah a cíl projektu (podrobnějšípopis v příloze - dle potřeby):

1 - Pořádání mezinárodního jazzového festivalu JAZZ ČERNO" očník

Konkrétní výstupy projektu:
1 - zapojení občanů města Černošice do kulturního dění v obci
2 - naplnění kulturních potřeb obyvatel města Černošice a regionu Dolní Poberouní

koncentrovanou nabídkou špičkových jazzových hudebních pořadů.

Předpokládaný přínos a prospěšnost pro město Černošice:
1 - Celorepubliková propagace města Černošice - festival je pořádán pod mediální 

záštitou Českého rozhlasu.

2 - Rozšíření spektra kulturní nabídky na profesionální úrovni.

Časový harmonogram (podrobnějšípopis v příloze - dle potřeby): 

příprava festivalu: 1.12. 2020 - 30.8. 2021 

konání festivalu - 14.9.2021 - 19.9.2021 

vyúčtování: 31.12. 2021

Obdobné projekty, které žadatel realizoval v předcházejících letech:

Str. 3

EDY



Žádost o poskytnutí dotace
na KULTURNÍ ČINNOST 2021

Mezinárodní hudební festival Jazz Černošice 2020, 2019, 2018, 2017, 2016, 2015, 2014, 

2013, 2012, 2011, 2010, 2009, 2008, 2007, 2006

Str. 4

Žádost o poskytnutí dotace 

na KULTURNÍ ČINNOST 2021 

Mezinárodní hudební festival Jazz Černošice 2020, 2019, 2018, 2017, 2016, 2015, 2014, 
2013,2012,2011,2010,2009,2008,2007,2006 

Str. 4 



Žádost o poskytnutí dotace
na KULTURNÍ ČINNOST 2021

III. Financování projektu:

Celkové náklady projektu: Kč
430 000

z toho:
Materiálové náklady Služby Osobní náklady a honoráře

20 000,- Kč 70 000,- Kč 340 000,- Kč

Celkové očekávané příjmy projektu: 430 000,- Kč

z toho

Očekávané příjmy z Očekávané příjmy z Očekávané příjmy z

Vstupné: 45 000,- Kč Grant Města Černošice: Vlastní podíl žadatele:
150 000,- Kč 55 000,- Kč

Dary: 80 000,- Kč
Grant Středočeský kraj:

100 000,- Kč

Výše požadované dotace celkem: 150 000,- Kč

Str.

IV. Přílohy
Tuto stránku vyplňte pouze v tištěné verzi žádosti, kterou doručíte do podatelny MěÚ.

5



Město Černošice jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů) a platného nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR) tímto informuje žadatele, že jeho údaje uvedené v této žádosti zpracuje 
za účelem splnění povinnosti, která je správci uložena ustanovením § 5 písm. a) zákona o 
zpracování osobních údajů a ustanovením § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. Žadatel má právo přístupu 

ke svým osobním údajům, právo na opravu osobních údajů, jakož i další práva vyplývající 
z výše uvedených právních předpisů. Město Černošice bude uchovávat uvedené osobní 
údaje po dobu trvání skartační lhůty ve smyslu zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a 
spisové službě a o změně některých zákonů, v platném znění.

Žádost o poskytnutí dotace
na KULTURNÍ ČINNOST 2021

Čestné prohlášení

Prohlašuji tímto, že žadatel uvedený v žádosti
nemá v době podpisu tohoto prohlášení u místně příslušného finančního úřadu, 
okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven v ČR žádné 

nesplacené závazky po lhůtě splatnosti
nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči městu 
Černošice; finanční prostředky poskytnuté v předchozím roce městem Černošice byly 

ve stanoveném termínu řádně vyúčtovány *)

Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení, že veškeré údaje 
uvedené v této žádosti jsou pravdivé, že si je vědoma možných právních důsledků, zamlčí-li 
nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj.

*) v případě, že byly v předchozím roce poskytnuty.

V Černošicích dne 3.2.2021 Jméno, příjmení, (u PO název), uvedení 
zastupující osoby. Podpis, razítko

Josef Barchánek - Jazz Černošice z.s.

Dběáttiké sdružení Jazz Černošice

, a ^ j Dr. Janského 953
'•hmiŘVk) ^52 černošice

<Í555V iGOt 22693761

Str. 6




